[image: image1.png]

Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
    Р Е Ш Е Н И Е
от  «22» июня  2018г.              №22
	О назначении членов избирательной

комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

           Рассмотрев представленные материалы и в соответствии  со статьей 24 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме   граждан Российской Федерации" от 12.06.2002  № 67-ФЗ,

статьей 12 областного закона "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области" от 24.04.2003 № 12-з, Уставом Каменского сельского поселения Кардымовского  района Смоленской области, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
          1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса следующих граждан:
- Голубеву Галину  Васильевну 08 апреля 1957 года рождения, образование среднее общее, пенсионерку, предложена  для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области собранием избирателей деревни Витязи Кардымовского района Смоленской области;

- Королеву Наталью Викторовну 24 ноября 1957 года рождения, образование высшее, учителя ОГБУЗ Детское санаторное отделение «Приселье», предложена  для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области собранием избирателей деревни Каменка Кардымовского района Смоленской области;
- Мамаеву Любовь Ивановну, 23 февраля 1969 года рождения, образование средне - специальное, заведующую магазином д.Каменка ПО Кардымовский «Пищевик», предложена для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области собранием избирателей деревни Смогири Кардымовского района Смоленской области;
- Мамаеву Наталью Анатольевну, 21 марта 1967 года рождения, образование средне - специальное, уборщицу Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, предложена для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области собранием избирателей работников Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области;
- Медкову Марину Викторовну, 03 декабря 1978 года рождения, образование среднее, неработающую, предложена для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области собранием избирателей деревни Замощье Кардымовского района Смоленской области;
- Осипову Валентину Александровну, 07 ноября 1949 года рождения, образование среднее, пенсионерку, предложена для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области собранием избирателей деревни Бережняны Кардымовского района Смоленской области;
 - Павлюченкову Лидию Ивановну, 24 апреля 1960 года рождения, образование высшее, пенсионерку, предложена для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области собранием избирателей д.Каменка Кардымовского района Смоленской области;

- Широких Валерия Ивановича, 05 ноября 1950 года рождения, образование средне - специальное, пенсионера, предложен для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области собранием избирателей д.Лисичино Кардымовского района Смоленской области.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Знамя труда"-Кардымово».
Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                 В.П.Шевелева